

## **§ 14 Inför Borlängemodellen för att säkra kompetensen i Huddinges skolor och förskolor – svar på motion av Nujin Alacabek, Robert Forsman, Niklas Bougt, Malin Ahlgren, Britt Björneke och April Troberg (samtliga V)**

Diarienummer: KS-2023/2186

### **Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut**

Kommunstyrelsens arbetsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

### **Sammanfattning**

Nujin Alacabek, Robert Forsman, Niklas Bougt, Malin Ahlgren, Britt Björneke och April Troberg (samtliga V), har väckt en motion där de yrkar att Huddinge kommun erbjuder pedagogisk personal i skola och förskola möjligheten att kombinera betald behörighetsutbildning parallellt med arbete i kommunen, vilket är en modell som utvecklats i Borlänge kommun.

Motionen har skickats på remiss till förskolenämnden och grundskolenämnden. Barn- och utbildningsförvaltningen bekräftar behovet av fortbildningsinsatser.

Mot bakgrund av förskolenämndens och grundskolenämndens remissvar konstaterar kommunstyrelsen förvaltning att det i nuläget finns flera sätt för anställda inom skola och förskola i Huddinge kommun att nå behörighet.

Utöver de utbildningar som ger behörighet pågår en kontinuerlig kompetensutveckling för medarbetare inom förskola och grundskola.

Kommunstyrelsen delar förskolenämndens och grundskolenämndens rekommendation att kommunen inväntar utfallet av Skolverkets utredning och eventuell efterföljande lagändring innan andra initiativ tas kring den lokala modellen för fortbildning.

Mot bakgrund av ovanstående föreslår kommunstyrelsens förvaltning att motionen anses besvarad.

### **Yrkanden**

Nujin Alacabek (V) yrkar att ärendet överlämnas till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

**Beslutsgång**

Ordföranden frågar om arbetsutskottet beslutar i enlighet med Nujin Alacabeks (V) yrkande och finner att så är fallet.

**Beslutsunderlag**

1. Tjänsteutlåtande, KS, Inför Borlängemodellen för att säkra kompetensen i Huddinges skolor och förskolor – svar på motion
2. Bilaga 1, KS, Motionen
3. Bilaga 2, KS, Förskolenämndens remissvar
4. Bilaga 3, KS, Grundskolenämndens remissvar

**Beslutet skickas till**

Förskolenämnden  
Grundskolenämnden